
 

Area Servizi Amministrativi N. 61 del 21-09-2018 Pag. 1 

 

 

COMUNE DI CASCIA 
Provincia di Perugia 

 

 

COPIA DETERMINAZIONE DEI SERVIZI AMMINISTRATIVI 

 

 

 

 

Numero 

61 

Data 

21-09-18 

Oggetto: RETTIFICA PROPRIA PRECEDENTE DETERMINA N. 48 DEL 

22.08.2018. 

 

 

N.  902 del Registro Generale 

 

 

L'anno  duemiladiciotto,il giorno  ventuno del mese di settembre ,nel 

proprio Ufficio. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Preso atto che con propria determina n. 48 del 22.08.2018 si è proceduto alla 

liquidazione gettoni di presenza agli amministratori e a coloro che partecipano alle 

commissioni dalla data 01.01.2016 al 31.12.2017; 

 

Considerato che, per mero errore materiale, l’importo totale del rimborso impegnato al 

cap. 22/1 cod. 01.01-1.03.02.01.001, riportato nella sopracitata determina, è stato di € 

3.102,33, anziché 3.019,38; 

 

Ritenuto pertanto di dover rettificare il proprio precedente atto n. 48 del 22.08.2018, 

imputando al cap. 22/1 cod. 01.01-1.03.02.01.001, l’importo corretto di € 3.019,38, 

anziché € 3.102,33; 

 

Visto il D. Lgs. 18.08.2000 n. 267; 

 

D E T E R M I N A 
 

1. Di rettificare, per i motivi espressi in narrativa, il proprio precedente atto n. 48 del 

22.08.2018; 

 

2. Di impegnare, pertanto, a carico del (ex capitolo 22/1) cod. 01.01-1.03.02.01.001 , 

del Bilancio del corrente esercizio, l'importo corretto di Euro 3.019,38 dando atto che 

sussiste la relativa necessaria capienza, così come da attestazione del Funzionario 

responsabile dei Servizi Finanziari; 

 

3. Di pubblicare la presente determinazione, anche ai fini della trasparenza 

amministrativa, per la durata di 15 giorni, interi e consecutivi, all’Albo Pretorio del 

Comune di Cascia. 



 

Area Servizi Amministrativi N. 61 del 21-09-2018 Pag. 2 

 
61 

 



 

Area Servizi Amministrativi N. 61 del 21-09-2018 Pag. 3 

Il presente provvedimento viene così sottoscritto: 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

F.to PATRIZIA LATTANZI 

 

====================================================================== 

ESECUTIVITA'-ATTESTAZIONE 

REGOLARITA' CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVISIO FINANZIARIO 

 

ATTESTA: 

La regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria ai sensi 

dell'art. 151 comma 4 del D. Lgs. 267/2000, come da certificazioni allegate. 

Li,          

IL RESPONSABILE DEL  

SERVIZIO FINANZIARIO 

RAGIONIERE  

F.to PATRIZIA LATTANZI 

 

 

====================================================================== 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Si attesta che copia della presente determinazione viene pubblicata 

all'Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi a partire dal 

25-09-18 al 10-10-18 Registro Albo pretorio n. 1527 

 

 

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE 

SEGRETARIO COMUNALE  

Li, 25-09-18                       F.to VULPIANI SIMONA  

 

 

 

====================================================================== 

E' copia conforme all'originale. 

IL RESPONSABILE 

PATRIZIA LATTANZI  

 

Li, 

 


